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˚LAUGSSTYRELSENS PATEGNING_________________________________

Laugsstyrelsen har dags dato aflagt ˚ rsrapporten for 2015 for W llensbekbyes Laug.a a

Årsrapporten er tilstræbt aflagt i overensstemmelse med ˚ rsregnskabsloven.a

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, s ̊  ledes at ˚ rsregnskabet giver et retvi-a a

 sende billede af laugets aktiver og passiver finansielle stilling samt resultatet.,

Årsrapporten indstilles til godkendelse p ̊  generalforsamlingen.a

Vallensbæk, den 21. januar 2016

I bestyrelsen:

Jens Sørensen

Oldermand

Arne Winther Mogens Møller Nielsen

Viceoldermand Kassemester

Rasmus Ingemann Orestes P. Regino

Bettina Ramstrup Joakim Ilsing Sørensen
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˚ ˚ ˚ DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PATEGNING PA ARSREGNSKABET________________________________________________________________

TIL MEDLEMMERNE I W LLENSBEKBYES LAUGA

Vi har revideret ˚ rsregnskabet for W llensbekbyes Laug for regnskabs ̊  ret 1. januar 2015 – 31.a a a
˚ december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter Ars-.

 regnskabet udarbejdes efter ˚ rsregnskabsloven.a

Ledelsens ansvar for ˚ rsregnskabeta

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et ˚ rsregnskab, der giver et retvisende billede i over-a

ensstemmelse med ˚ rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,a

 som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et ˚ rsregnskab uden væsentlig fejlinformation, u-a

anset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om ˚ rsregnskabet p ̊  grundlag af vores revision. Vi hara a

u d f ø r t r e v i s i o n e n i o v e r e n s s t e m m e l s e m e d i n t e r n a t i o n a l e s t a n d a r d e r o m r e v i s i o n o g y d e r l i g e r e

krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver at vi overholder etiske krav samt planlægger,

og udfører revisionen for at opn ̊  høj grad af sikkerhed for om ˚ rsregnskabet er uden væsentliga , a

 fejlinformation.

 En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opn ̊  revisionsbevis for beløb og op-a

lysninger i ˚ rsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herundera

vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i ˚ rsregnskabet, uanset om denne skyldes besvi-a

gelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for laugets

udarbejdelse af et ˚ rsregnskab, der giver et retvisende billede. Form ̊  let hermed er at udforme re-a a

visionshandlinger der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion,

om effektiviteten af laugets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om le-

 delsens regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den

samlede præsentation af ˚ rsregnskabet.a

Det er vores opfattelse, at det opn ̊  ede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag fora

vores konklusion.
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˚ ˚ ˚ DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PATEGNING PA ARSREGNSKABET fortsat, ______________________________________________________________________ _

 Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at ˚ rsregnskabet giver et retvisende billede af laugets aktiver passiver oga ,

finansielle stilling pr 31. december 2015 samt af resultatet af laugets aktiviteter for regnskabs ̊  ret. a

1. januar 2015 – 31. december 2015 i overensstemmelse med ˚ rsregnskabsloven.a

Vallensbæk, den 21. januar 2016

Gerner Lassesen
Revisor

– 5 –



u d k a s t

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS________________________________

Generelt

Årsre g n s k a b e t e r s ̊  v i d t m u l i g t i o v e r e n s s t e m m e l s e m e d ˚ rsregnskabslovens bestemmelser fora a

 klasse A.

Nettoomsætning, indtægter

Kontingenterne omfatter forfaldne og betalte kontingenter vedrørende regnskabs ̊  ret samt mod-a

 tagne beløb vedrørende arrangementer og lignende.

Omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger i forbindelse med afholdelse af arrange-

 menter varekøb, markedsføring og administration m.v.,

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabs ̊  ret.a

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser til leverandører og anden gæld m ̊  les til amortiseret kostpris, hvilket sædvan-a

ligvis svarer til nominel værdi.
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RESULT TOPGØRELSE 1. JANUAR 2015 – 31. DECEMBER 2015A ___________________________________________________________ _

Spec 2015 2014
 Note kr t.kr. .

Kontingenter ........................................................................... 16. 25 181

 Indtægter sommerfest ............................................................. 1 1.050 5

 Indtægter øvrige arrangementer ............................................. 0 1 _______ _____

 INDTÆGTER I ALT ........................................................... 17. 75 241 _______ _____

 Udgifter sommerfest ............................................................... 1 3.900 12

 Udgifter øvrige arrangementer ............................................... 0 2

 Bankgebyrer m.v. ................................................................... 635 1

 Generalforsamling .................................................................. 4.728 4

Internet ................................................................................... 213 0

 Porto ....................................................................................... 624 1 _______ _____

 UDGIFTER I ALT ............................................................... 10. 00 201 _______ _____

 RESULT T FØR RENTER ............................................... 7.075 4A

Renteindtægter ....................................................................... 0 0 _______ _____
 ÅRETS RESULT T ............................................................ 7.075 4A _______              _____
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BALANCE 31. DECEMBER 2015______________________________

AKTIVER__________

2015                2014
kr t.kr. .

Giro, kt. 326-8861 .................................................................. 28. 88 211 _______ _____

 Likvide beholdninger ........................................................... 28. 88 211 _______ _____

 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..................................... 28. 88 211 _______ _____

 AKTIVER I ALT ................................................................. 28. 88 211 _______ _____
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PASSIVER__________

2015                2014
kr t.kr. .

Egenkapital 1. januar 2015 ..................................................... 20.988 17

Årets resultat .......................................................................... 7.075 4 _______ _____

 EGENKAPIT L I ALT ...................................................... 28.063 21A ______              _____

Forudbetalinger ...................................................................... 125 0 _______ _____

 Kortfristet gæld .................................................................... 125 0 _______ _____

 GÆLD I ALT ....................................................................... 125 0 _______ _____

 PASSIVER I ALT ................................................................ 28. 88 211 _______ _____
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SPECIFIKA IONERT __________________ _

 Arrangementer i ˚ ret  1 a __________________ _

Indtægter Udgifter Netto

 Sommerfest (28.08. 5) ................................. 1.050 –3.900 –2.8501
 _______ _______ _______

 I alt arrangementer ....................................... 1.050 –3.900 –2.850 _______ _______ _______

 Specifikation af sommerfest:

Omsætning ......................................................................................... 1.050

 Diverse variable omkostninger .......................................................... –1.385 _______

 Bruttoavance ...................................................................................... –335

 Øvrige faste omkostninger ................................................................. –2.515 _______

 –2.850 _______
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